
                    

 

 
 

 

 

 

 

      

 

 

Об итогах городского конкурса  

«Классный руководитель года – 2015» 

 

 

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2015 – 2016 учебный год и 

приказом Департамента образования от 09.09.2015  № 187 с 10 сентября 2015 года по 16 

декабря 2015 года проведен городской конкурс «Классный руководитель года-2015».  

По результатам конкурса в соответствии с Положением, утвержденном приказом 

Департамента образования от 09.09.2015  № 187,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить протокол заседания жюри финала городского конкурса «Классный 

руководитель года -2015» (приложение). 

2. На основании пункта 8.2 Положения считать победителем конкурса Михайлову Алию 

Равильевну, классного руководителя  ЧОУ РО «НЕРПЦ (МП)» «Саровская православная 

гимназия», и присвоить ей звание «Классный руководитель года». 

3. На основании пункта 8.3 Положения присвоить звание «Лауреат конкурса «Классный 

руководитель года-2015» Шилиной Светлане Сергеевне, классному руководителю МБОУ 

Школы № 11, и Людмиле Александровне Власовой, классному руководителю МБОУ Школы 

№ 10. 

4. Директору МБОУ ДПО МЦ О.А.Королёвой обеспечить финансирование финала 

конкурса. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                         Е.В.Слинчук 

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 16.12.2015  № 322       

   



 

 

 

 

 

 

 

Лист рассылки: 

 

МБОУ  Школа №  10, МБОУ Школа № 11, МБОУ ДПО МЦ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 

_______________________ Г.В.Лобанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

приказом Департамента образования 

от 16.12.2015  № 322 

 

 

Протокол 

заседания  жюри конкурса «Классный руководитель года -2015» 

от 16.12.2015 года. 

Присутствовали: 

 председатель жюри –  О.А.Королева, директор МБОУ ДПО МЦ; 

            члены жюри:   

 А.А.Додина, классный руководитель МБОУ Школы  № 13; 

  Е.Г.Баранова, старший методист МБОУ ДПО МЦ; 

  Н.А.Смирнова, классный руководитель МБОУ Гимназии № 2. 

 

Слушали: О.А.Королеву, которая подвела итоги конкурса. 

 Михайлова Алия 

Равильевна, учитель 

начальных классов 

ЧОУ РО «НЕРПЦ 

(МП)» «Саровская 

православная 

гимназия» 

Шилина Светлана 

Сергеевна, учитель 

МБОУ Школы № 11 

Власова Людмила 

Александровна, 

учитель МБОУ 

Школы № 10 

Открытое 

воспитательное 

мероприятие 

30,5 30,2 31 

Карта 

программирования 

педагогического. 

опыта 

18 18 14 

Защита опыта 

воспитательной 

деятельности 

13,4 12,8 10,3 

Педагогические 

ситуации 

16,0 15,8 15,0 

Медиапрезентация 

«Визитная 

карточка 

классного 

руководителя» 

11,5 8,8 10,4 

Всего 89,4 85,6 80,6 

 

Решили: 

Михайлова А.Р., классный руководитель ЧОУ РО «НЕРПЦ (МП)» «Саровская православная 

гимназия», заняла 1 место в городском  конкурсе «Классный руководитель года - 2015»; 

Шилина С.С., классный руководитель МБОУ Школы № 11, заняла 2 место в городском  

конкурсе «Классный руководитель года - 2015»; 

Власова Л.А., классный руководитель МБОУ Школы № 10, заняла 3 место в городском  

конкурсе «Классный руководитель года - 2015». 

 

 



Председатель                                                                                                            О.А.Королева 

Лист рассылки: 

 

МБОУ  Школа №  10, МБОУ Школа № 11, МБОУ ДПО МЦ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 

_______________________ Г.В.Лобанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


